ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

П Р И К А З

г. Николаевск

от 26.02.2021 г. № 2 2  - о/д

О назначении муниципальных координаторов по организации
методической поддержки общеобразовательных организаций
Николаевского муниципального района Волгоградской
области с низкими образовательными результатами

В рамках реализации мероприятий проекта по организации методической
поддержки общеобразовательных организаций Николаевского муниципального района
Волгоградской области, имеющих низкие образовательные результаты, с целью оказания
адресной методической помощи педагогам общеобразовательных организаций
Николаевского муниципального района Волгоградской области, имеющих низкие
образовательные результаты, приказываю:

1. Определить муниципальных координаторов для сопровождения мероприятий
проекта по организации методической поддержки общеобразовательных организаций
Николаевского муниципального района Волгоградской области, имеющих низкие
образовательные результаты, по списку согласно приложению 1.

2. Определить педагогов общеобразовательных организаций Николаевского
муниципального района Волгоградской области, оказывающих методическое
сопровождение педагогам школ Николаевского муниципального района Волгоградской
области с низкими образовательными результатами, по списку согласно приложению 2.

3 .Руководителям общеобразовательных организаций Николаевского
муниципального района Волгоградской области, имеющих низкие образовательные
результаты определить и согласовать сроки взаимодействия с муниципальными
координаторами и педагогами, оказывающими методическое сопровождение.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Отдела
по образованию администрации Николаевского муниципального района Волгоградской
области Иванчук М.В.

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

Исп.: Иванчук M.B.
6 - 23-71

Приложение

Список муниципальных координаторов для сопровождения мероприятий проекта но организации методической поддержки
общеобразовательных организаций Николаевского муниципального района Волгоградской области,

имеющих низкие образовательные результаты

№ Ф.И.О. координатора Должность Контактный телефон, e-mail За какой школой HOP
закреплен

1 Власенко Светлана Юрьевна Учитель математики МОУ
«СШ №1» г. Николаевска

" -ОН

8937 712 73 38
sveta. vlasenko .2 014(a),mail .ru

Левчуновский филиал МОУ
«Политотдельская СШ»

2 Евдокимова Анна Сергеевна Учитель биологии и химии
МОУ «CILI №1» г. Николаевска

deva nik 1976(a),mail.ru
8 904 779 05 53

МОУ «Солодушинская СШ»

3 Осьмакова Ольга Викторовна Учитель русского языка и
литературы МОУ «СШ №1» г.
Николаевска

8 902 658 04 71
olga osmakova(a),mail.ru

МОУ «Ильичевская СШ»

4 Петренко Алевтина
Владимировна

учитель русского языка и
литературы МОУ «СШ №2» г.
Николаевска

8-904-423-36-84
chetyrnina(a), mail.ru

МОУ «Раздольненская СШ»

5 Чеметева Ольга Александровна Учитель математики МОУ
«Средняя школа №3» г.
Николаевска

89275088654
cemetewa(a), rambler.ru

МОУ «Степновская СШ»

6 Штарина Анна Геннадьевна Учитель английского языка
МОУ «Средняя школа №3» г.
Николаевска

89044010636
ann0204(a),mail .ru

МОУ «Пионерская СШ»

№

.. Приложение 2

= ^ T ^ = = r s = r — - : = —“ = = •
_________ —-----------------— ____________  образовательными результатами

За какой школой НОР
Ф.И.О. педагога,
оказывающего
методическое

сопровождение

Игнатенко Галина
Александровна

Должность Контактный телефон, e-mail

Махрамова Ольга
Владимировна
Никишина Ольга Ивановна

Пилипенко Елена
Эрностовна

учитель математики МОУ_«СШ
№2» г. Николаевска
учитель математики МОУ «СШ Г
№2» г. Николаевска

8-902-388-52-66
jgnatga@mail.ru

учитель начальных классов
МОУ «Очкуровская СШ»

Тараненко Наталья
Викторовна

Учитель русского языка и
литературы МОУ «Комсомольская
СШ»

Филина Алевтина
Александровна

Учитель русского языка и
литературы МОУ «Средняя школа
№3» г. Николаевска

Учитель биологии МОУ «Средняя
школа №3» г. Николаевска

+7-927-255-36-20
olya.nikishina.68@mail.nl

8-904-755-86-94
elena34pilipenko@vandex.ru

89275299467^
yfnflanz-nfhfytvri@vandev щ

89275387434
filina.alva@mail.ru

закреплен

МОУ «Раздольненская СШ»

МОУ «Ильичевская СШ»

МОУ «Солодушинская СШ»

МОУ «Пионерская СШ»

МОУ «Степновская СШ»

Левчуновский филиал МОУ
«Политотдельская СШ»

mailto:jgnatga@mail.ru
mailto:olya.nikishina.68@mail.nl
mailto:elena34pilipenko@vandex.ru
mailto:filina.alva@mail.ru